
Cognome Nome 

ANTONIO MELIS 
AMBU MARIA CARMEN 
CAMBA FRANCO 
CANNAS PAOLA 
CONTU MARIA CHIARA 
OPPES RENATO 
PUSCEDDU LAURA ANNA 

Qualifica 

SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 

Presente 

SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
NO 
NO 

Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

1 1023 29/12/1995 
Codice 1026 

Oggetto: 
Lavori di completamento rete fognaria fecale. 
Approvazione verbale di gara ed aggiudicazione all'impresa A.S.E. srl 

ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

L' anno millenovecentonovantacinque 	addii ventinove 
del mese di DICEMBRE alle ore 12.00 , nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano : 

Assiste il Segretario Generale Sig. 	 GIUSTINO SADDI 

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli 
intervenuti, il DOTT. ANTONIO MELIS 	SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'oggetto all'ordine del giorno. 



Comune di SELARGIUS Pag. Data 
Provincia di CAGLIARI G.C. 

Codice 1026 2 29/12/1995 

Lavori di completamento rete fognaria fecale. 
Approvazione verbale di gara ed aggiudicazione all'impresa A.S.E. srl 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.889 del 
1.12.1995, con la quale venne indetta, per le ore 9.00 del giorno 
27.12.1995, una licitazione privata per l'appalto dei lavori di 
completamento della rete fognaria fecale, ai sensi dell'art.1 
lettera e) della legge 2.2.1973 n.14 e l'esclusione delle 
offerte anomale ai sensi dell'art.21 della legge n.109/1994, 
cosi' come integrata e modificata dalla legge n.216/95; 

VISTO il verbale di gara, dal quale si rileva che l'appalto e' 
stato aggiudicato provvisoriamente dal Presidente, alla impresa 
A.S.E. srl, per l'importo di L.130.408.390 e per i prezzi 
unitari elencati dalla stessa impresa nel modulo denominato 
LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER 
L'ESECUZIONE DELL'APPALTO; 

DATO ATTO che l'impresa dovra' costituire, prima della stipula 
del relativo contratto d'appalto, i seguenti documenti: 

— certificato di famiglia e residenza dei rappresentanti legali 
dell'impresa e dei direttori tecnici, per le verifiche previste 
dall'art.2 del D.Lgs. 8.8.1994 n.490 (prevenzione mafiosa); 

- cauzione definitiva di L.6.520.419, pari al 5% dell'importo 
netto di aggiudicazione, in conformíta' a quanto disposto dal 
capitolato speciale d'appalto; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art.53 
della legge n.142/90, dal responsabile dell'ufficio tecnico e 
dell'ufficio di ragioneria, nonche' dal segretario generale, 
rispettivamente in ordine alla regolarita' tecnica, contabile ed 
alla legittímita' del presente provvedimento; 

Ad unanimita' di voti, 

DELIBERA 

Di approvare l'allegato verbale della licitazione privata, 
tenutasi il giorno 27.12.1995, per l'appalto del lavori indicati in 
oggetto, stabilendo di confermare aggiudicataria dell'appalto 
l'impresa A.S.E. srl, 	per l'importo di L.130.408.390 e per i 
prezzi 	unitari elencati dalla stessa impresa nel modulo 
denominato LISTA 	DELLE 	CATEGORIE 	DI LAVORO E FORNITURE 
PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO, di cui si allega copia; 

Di provvedere con successivo atto, ad approvare la 
documentazione che l'impresa aggiudicataria fornira' all' 
amministrazione, e quindi ad autorizzare il sindaco alla stipula del 
contratto d'appalto; 



    

Comune di SELARGIUS 
Provincia di CAGLIARI 

Codice 1026 
G .C. 

Pag. 

3 

Data 

29/12/1995 

   

    

Lavori di completamento rete fognaria fecale. 
Approvazione verbale di gara ed aggiudicazione all'impresa A.S.E. srl 

Di dare 
e' finanziata 
G.C. n.784 del 
cui al cap.10658 

atto che l'opera, per complessive L.200.000.000, 
con i fondi impegnati con la deliberazione della 
2.11.1995, che approvano 11 progetto dell'opera di 

.1 — imp.1415/93. 

* ** *** ** *** ** ** 



Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

4 1023 29/12/1995 

Letto confermato e sottoscritto 

IL L'ASSESSORE ANZIANO 

 

Sí díchiar che questa deliberazione verra' pubblicata all'Albo 
Pretorio di esto Comune per 15 giorni consecutivi dal  i2 u!;d ,  
al 

Dalla Residenza Municipale addi' 

\ IL SEGR 

Nf21 
	  ESECUTIVIIW DELL:4TTO 	 
Il sottoscritto Segretario Comu >10„n ,V'.'sti gli atti d'ufficio, 

AT 
a) CHE la presente deliberazione : 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	, in data 	  
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.142/90. 

()E' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. 	, in data 
	 ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter. 

HE I 	stata trasmessa, con lettera n. 	 , in data 	  
al comitato per il controllo : 
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1); 
()a richiesta dei signori consiglieri: 
()nei limiti delle illegíttimital denunciate (art.45, comma2); 
()perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 
con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4) 

b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 23 GEN. 1996 
gdecorsí dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazT,  non 
essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47,comma 
2); 

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (art. 45, comma 5); 

()perche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3) 
()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 1), 
dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46,comma 4) 
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento dí 
annullamento; 

()e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controllo 
(art.46, comma 5). 

2 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

